AVISO DE INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 4995/2024

O município de Vacaria – RS com e sede na Ramiro Barcelos n°

915,  centro,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  87.866.745/0001-16,  neste  ato,

representado pelo seu agente de contratação designado pela Portaria 50/2024,

torna público que tem interesse na contratação de Pessoa Física ou Pessoa

Jurídica para realizar a aquisição de:

Item Produto/Serviço Qtde Unidade Valor Unitário Valor Total

1 TE SOLDAVEL COM BUCHA LATAO 1,00

2 CURVA SOLDAVEL PVC 1,00

3 BUCHA 1,00

4 LUVA SOLD 50MM 4,00

5 ADAPTADOR INTERNO 3/4 1,00

6 ADESIVO PINCEL 1,00

7 TUBO IRRIGACAO 3/4 100,00

8 JOELHO SOLD 45 X 25MM 2,00

9 ADAPTADOR SOLD 25X3/4 2,00

10 LIXA D´ÁGUA 120 1,00

11 ADAPTADOR 25 MM X 3/4 POLEGADA 2,00

12 LUVA 25 MM X 3/4 POLEGADA AZUL 2,00

13 BUCHA RED CT 32X25MM 1,00

14 TORNEIRA JARDIM 10,00

15 FITA VEDA ROSCA 1,00

16 LUVA BUCHA L 25X3/4 1,00

Limite  para  apresentação  da  Proposta  de  Preços:  14  de

novembro de 2024, às 11:00.

O Termo de referência  da contratação encontra-se disponível  no

link https://vacaria.rs.gov.br/dispensas.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras da Secretaria

Municipal da Agricultura e Meio Ambiente, sito Rua Sergipe, n° 135, Pinheiros

em Vacaria ou pelo e-mail compras.agricultura@vacaria.rs.gov.br